
Uchwała nr 19/2022 

Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 10 marca 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie  

Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

Działając na podstawie § 1 pkt.1 litera a) Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia  

14 stycznia 2022 (Dz. U. 2022 poz. 136) oraz § 5 ust.1 pkt.7 i §44 ust.1 pkt. 6 Statutu uczelni 

zatwierdzonego uchwałą nr 65/2021 z dnia 30.06.2021 roku, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 marca 2022 roku Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej zmieniła nazwę na: „Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana  

Pawła II”.   

2. Zmiana nazwy uczelni na Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II skutkuje 

zmianą w nazewnictwie Akademickich Liceów Ogólnokształcących, których organem 

prowadzącym jest uczelnia. 

§ 2 

 

Wprowadza się zmiany w Statucie Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej i przyjmuje tekst jednolity 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Statut Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego w Białej Podlaskiej. 


		2022-03-11T11:11:24+0000
	Not specified




